
BI konzultant
 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Vás práce s daty? Nevadilo by Vám zpracovávat data z různých datových zdrojů v oblasti herního
průmyslu?

Náplň práce
budete pracovat s daty( relační, CSV, excel)  
budete získávat požadovaná data a budete provádět jejich následnou kontrolu  
pravidelná komunikace se zákazníky  
pracovat na návrzích datových postupů dle požadavků zákazníka 

Požadavky
zkušenosti s Power BI, OLAP, MDX  
analytické myšlení  
velkou výhodou jsou žkušenosti s Jira nebo Confluence 

Nabízíme
25 dní dovolené  
Čas věnovaný osobnímu rozvoji  
Stravenky, občerstvení/čerstvé ovoce  
Flexi pass/Multisport karta  
Flexibilní pracovní doba  
Pravidelný home office  
Teambuildingové akce  
Pohodlné kanceláře  
Atraktivní ohodnocení s možností růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


